

к Положению о платных услугах  
ГБУ "Севастопольский Автодор"

Утверждаю  
Директор государственного  
бюджетного учреждения  
"Севастопольский Автодор"

Н.В. Калягин

ПРАЙС-ЛИСТ  
НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКОЙ  
ГБУ "СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ АВТОДОР"  
с "01" сентября 2023 года

№ п/п	Наименование машин и техническая характеристика	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ руб.	НДС 20% руб.	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ с НДС руб.
1	2	3	4	5
	<u>Трактора</u>			
1	FOTON-354 пн/ход с щеткой и навесным оборудованием	875,00	175,00	1 050,00
2	Трактор на базе МТЗ 82	1 125,00	225,00	1 350,00
3	Трактор с манипуляторной косилкой Беларусь	2 750,00	550,00	3 300,00
	<u>Автогрейдеры</u>			
4	ГС средний	2 750,00	550,00	3 300,00
5	JOHN DEERE 672G	5 750,00	1 150,00	6 900,00
	<u>Бульдозеры</u>			
6	Бульдозер Четра Т9	5 000,00	1 000,00	6 000,00
	<u>Экскаваторы</u>			
7	Экскаватор-погрузчик TEREХ	1 750,00	350,00	2 100,00
8	Экскаватор одноковшовый пневмоколесный полноповоротный	3 250,00	650,00	3 900,00
	<u>Фрезы</u>			
9	ВМ 1300/30	4 333,33	866,67	5 200,00
10	Wirtgen 200	9 166,67	1 833,33	11 000,00
	<u>Асфальтоукладчики</u>			
11	Bomag BF 300C	2 000,00	400,00	2 400,00

№ п/п	Наименование машин и техническая характеристика	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ руб.	НДС 20% руб.	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ с НДС руб
1	2	3	4	5
12	Vogele	5 416,67	1 083,33	6 500,00
	<b><u>Погрузчики ковшовые</u></b>			
13	Мини-погрузчик Bobcat, АНТ	1 666,67	333,33	2 000,00
14	Погрузчик фронтальный	2 250,00	450,00	2 700,00
	<b><u>Катки самоходные</u></b>			
15	ДУ 82, BOMAG 3,5 т	1 083,33	216,67	1 300,00
16	HD, Дунарас 9;12;15 т	2 250,00	450,00	2 700,00
17	BOMAG BW 216 грунтовый, 18 т	2 791,67	558,33	3 350,00
	<b><u>Укладчик обочин</u></b>			
18	Укладчик обочин HYDROG	1 375,00	275,00	1 650,00
	<b><u>Машины для разметки автомобильных дорог</u></b>			
19	Машина дорожной разметки на базе ГАЗЕЛЬ	2 208,33	441,67	2 650,00
20	Дорожный разметчик Hofmann H26-3	3 500,00	700,00	4 200,00
	<b><u>Седельные тягачи</u></b>			
21	МАЗ 6430 В9-1470-011 , КАМАЗ 65206	3 833,33	766,67	4 600,00
	<b><u>Автоэвакуаторы</u></b>			
22	Эвакуатор с краноманипуляторной установкой	1 916,67	383,33	2 300,00
23	Эвакуатор MTGOS грузовой	5 541,67	1 108,33	6 650,00
	<b><u>Автогудронаторы</u></b>			
24	Автогудронатор ДС-С41R1	2 583,33	516,67	3 100,00
	<b><u>Автокраны и автогидроподъемники</u></b>			
25	Автокран МКТ-25.1 (высота подъема 21 м)	2 500,00	500,00	3 000,00
26	Автогидроподъемник	1 958,33	391,67	2 350,00
27	Автомобиль-установка бурильно-крановая БКУ модель	3 375,00	675,00	4 050,00
	<b><u>Самосвалы</u></b>			
28	КАМАЗ, г/п 10 -15 т	1 750,00	350,00	2 100,00
29	КАМАЗ г/п 20 т	2 500,00	500,00	3 000,00

№ п/п	Наименование машин и техническая характеристика	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ руб.	НДС 20% руб.	Стоимость за 1 маш/час с учетом ГСМ с НДС руб
1	2	3	4	5
30	КАМАЗ с прицепом уборочным "ПУМ Чистодор"	3 375,00	675,00	4 050,00
	<u>Бортовые</u>			
31	ЗИЛ-130	958,33	191,67	1 150,00
	<u>Компрессор</u>			
32	Прицеп-компрессор ATLAS COPCO производительность 3,7 м3/мин	916,67	183,33	1 100,00
	<u>Автотопливозаправщик</u>			
33	Автотопливозаправщик АТЗ	2 083,33	416,67	2 500,00
	<u>Установка для ремонта покрытий струйно-инъекционным методом на базе автомобиля</u>			
34	КАМАЗ 6520 + дорожный ремонтер Hydrog Patcher PA5000	4 041,67	808,33	4 850,00
	<u>Поливомоечные</u>			
35	КАМАЗ 65115, 10-12 тн	2 833,33	566,67	3 400,00
36	КАМАЗ 43253, 6т	2 375,00	475,00	2 850,00
	<u>Подметальноуборочные</u>			
37	Комбинированная вакуумная машина НСТ- 2000 "Шмель" 73 л.с.	2 208,33	441,67	2 650,00
38	КАМАЗ (пылесос)	3 916,67	783,33	4 700,00
	<u>Сваебойная установка</u>			
39	Машина для установки барьерного ограждения GAYK HRE-1000 с опциями	2 333,33	466,67	2 800,00
	<u>Бетоносмеситель</u>			
40	Миксер с возможностью загрузки материала (бетоносмеситель CARMIX 3500 TC)	2 416,67	483,33	2 900,00
	<u>Грузопассажирские</u>			
41	Газель	1 083,33	216,67	1 300,00

Первый заместитель директора

Главный специалист планово-экономического отдела



Семенов А.С.

Тышко М.В.